

Årsredovisning

Aketek Industries AB

556594-1647

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falun 2025-06-27


Åke Hörnell

Årsredovisning

Aketek Industries AB

556594-1647

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning inom svetshjälmområdet. Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tvister med Aketek Nordic Sales ledde till att försäljningen i Sverige fortsatte att minska. Under andra halvåret påbörjades en uppbyggnad av nytt återförsäljarnät. Första deltagandet i svetsmässa i egen regi i Sverige.

Deltagande i mässor i Kina och USA, där nya kontakter etablerats.

Certifieringsarbete genomfört hos DIN-Certco för alla svetshjälmarna och svetsglaskassetten.

Andningsskydden är i stort färdigutvecklade och certifieringsarbete har påbörjats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	798	1 342	1 755	642
Resultat efter finansiella poster	-1 648	-1 290	-27	91
Balansomslutning	2 056	1 788	2 710	2 720
Soliditet %	15	20	16	17

Nettoomsättningen har minskat beroende på tvist med det svenska försäljningsbolaget, vilket medfört behov att etablera en ny återförsäljarstruktur.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	600 000	1 038 641	-1 289 510
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-1 289 510	1 289 510
Erhållna aktieägartillskott		1 600 000	
Årets resultat			-1 647 722
Belopp vid årets utgång	600 000	1 349 131	-1 647 722

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 349 131
Årets resultat	-1 647 722
Summa	-298 591

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-298 591
Summa	-298 591

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	798 298	1 342 049
Övriga rörelseintäkter	12 802	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	811 100	1 342 049
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 197 117	-1 379 454
Handelsvaror	-187 686	-440 143
Övriga externa kostnader	-627 011	-656 114
Personalkostnader	2 -378 046	-78 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -71 621	-76 592
Övriga rörelsekostnader	-	-3 721
Summa rörelsekostnader	-2 461 481	-2 634 876
Rörelseresultat	-1 650 381	-1 292 827
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 664	3 317
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-
Summa finansiella poster	2 659	3 317
Resultat efter finansiella poster	-1 647 722	-1 289 510
Resultat före skatt	-1 647 722	-1 289 510
Årets resultat	-1 647 722	-1 289 510

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

211 899

283 520

Summa materiella anläggningstillgångar

211 899

283 520

Summa anläggningstillgångar

211 899

283 520

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

540 691

869 148

Förskott till leverantörer

818 083

–

Summa varulager m.m.

1 358 774

869 148

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

108 935

478 154

Fordringar hos koncernföretag

0

0

Övriga fordringar

5 324

5 324

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

172 646

25 689

Summa kortfristiga fordringar

286 905

509 167

Kassa och bank

Kassa och bank

198 712

125 982

Summa kassa och bank

198 712

125 982

Summa omsättningstillgångar

1 844 391

1 504 297

SUMMA TILLGÅNGAR

2 056 290

1 787 817

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 349 131

1 038 641

Årets resultat

-1 647 722

-1 289 510

Summa fritt eget kapital

-298 591

-250 869

Summa eget kapital

301 409

349 131

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4

1 613 036

646 321

Summa långfristiga skulder

1 613 036

646 321

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 587

21 821

Skulder till koncernföretag

25 156

684 504

Övriga skulder

36 102

86 040

Summa kortfristiga skulder

141 845

792 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 056 290

1 787 817

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

927 931

584 631

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

343 300

Utgående anskaffningsvärden

927 931

927 931

Ingående avskrivningar

-644 411

-567 819

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-71 621

-76 592

Utgående avskrivningar

-716 032

-644 411

Redovisat värde

211 899

283 520

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

1 613 036

646 321

Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Fastighetsinteckningar

0

0

Summa ställda säkerheter

0

0

Akotec Industries AB
556594-1647

7(7)

UNDERSKRIFTER

Falun



Åke Hörnell
2025-06-10

ank=20250701:2025070321697